261. 262. *κατά μέν άγνον έχειw βρέτας | κατά δ' ακρόπολιw έμάν λαβείν]* His oppositi sunt versus antistrophici 277. *ψέχετο θώπλα παραδούς έμοι, | σμικρόν έχων πάνw τριβώνιον*. qui quum ipsi quoque sanissimi sint, memorabile hoc est sive inæqualium versuum responsionis exemplum sive syllabæ brevis pro longa in arsi trochaica positæ.

262. *βρέτας]* *Minervæ*.

263. *κατά δ']* *Legebatur κατά τ'*. Ita in *Pace* v. 163. scriptum erat *άπό μέν — άπό θ' —* : quod nunc ex libris est emendatum.

264. *μοχλοίς δέ και κλήθροισιw]* Versus corruptus. *μοχλοίσιw* R. Si in antistropho v. 279. recte habet *άπαράτιλτος*, hunc versum verbis *και μοχλοίσι* terminatum fuisse conjicias: nisi malis *κλήθροισι και * * * ** vel *μοχλοίσι και * * * **, delete vel *μοχλοίσι* vel *κλήθροισι*. Nam *κλείθρα* per *μοχλοί* et *μοχλοί* per

κλειῖθρα explicant grammatici, velut Hesychius. Sed probabilius videtur vitii sedem in antistropho quærendam, in stropha autem scribendum esse κλήθροις δὲ καὶ μοχλοῖσι. Sic Eurip. Androm. 950. φυλάσσετε | κλήθροισι καὶ μοχλοῖσι δωμάτων πύλας.

266. ἀλλ'] στρυμμόδωρος ἀλλ' R.

273. ἐπεὶ οὐ pes est iambus, duabus ultimis syllabis in unam coalescentibus, ut fieri solet in η ου, ω ει, ω ου. Sophocles Œdip. Col. 1436.

θανόντ', ἐπεὶ οὐ μοι ζῶντί γ' αἴθις ἔξετον.

Infra 284. ἐγὼ οὐκ est etiam disyllabum et pes iambus. Sic rursus 876. 1171. Ran. 33. Eq. 340. Vesp. 416. Exemplorum pleni sunt tragici. BRUNCK.

Κλεομένης] Iste fuit rex Lacedæmoniorum et cum Isagora Atheniensi, senatus auctoritatem Athenis abrogare cupiente ac tyrannidem affectante, arcem occupavit, sed mox ab Atheniensibus est obsessus. Herodotus 5, 72.: ἀντισταθείσης δὲ τῆς βουλῆς καὶ οὐ βουλομένης πείθεσθαι, ὅ τε Κλεομένης καὶ ὁ Ἰσαγόρης καὶ οἱ στασιῶται αὐτοῦ καταλαμβάνουσι τὴν ἀκρόπολιν. Ἀθηναίων δὲ οἱ λοιποὶ τὰ αὐτὰ φρονήσαντες ἐπολιόρκεον αὐτοὺς ἡμέρας δύο· τῇ δὲ τρίτῃ ὑπόσπουδοι ἐξέρχονται ὅσοι ἔσαν αὐτέων Λακεδαιμόνιοι. Solet autem comicus choro senum tribuere etiam quæ antecesserunt ætatem hominum tunc viventium. BERG.

275. οὐκ ἀψάλακτος] οὐκ ἀκρότητος οὐδὲ ἀράπιστος interpretatur Photius p. 359, 5. cujus in codice οὐκ ἀποψάλακτος scriptum.

277. ὄχετο θῶπλα] ὄχετ' ὄπλα R. et Junt. ὄχεθ' ὄπλα Aug. ὄχετο θ' ὄπλα B.C.Δ. Voss. Hoc metro

— — —, — — —, — — —

utitur Euripides Hippol. 1121. ἄλλα γὰρ ἄλλοθεν ἀμείβεται. = 1139. ῥάδια δ' ἦθεα τὸν αὔριον.

279. πινῶν] πεινῶν B.C. Aug. Voss.

281. οὔτως] οὔτω δ' R.

ὡμῶς Bentleius. Libri ὁμως.

282. ἀσπίδων] ἀσπίδες dicuntur ordines militum. BERG. Corrigendum ἀσπίδας ex lemmate scholiastæ, qui versum ex Babylonii comparat, ἴστασθ' ἐφεξῆς πάντες ἐπὶ τρεῖς ἀσπίδας.

καθεύδων] Præter exspectionem pro φρουρῶν aut simili. BERG.

283. Εὐριπίδῃ] Qui erat *μισογύνης*: de qua re in Thesmothoriazusis præcipue. BERG.

285. ἐν τετραπόλει] Scholia: τὸ ἐν Μαραθῶνι τὸ κατὰ Περσῶν. ἡ γὰρ Μαραθῶν τῆς Τετραπόλεως μέρος. τὰ δὲ λοιπὰ Οἰνότη, Προβάλυθος, Τρικόρυθος. BERG. Secunda in τετραπόλει contra analogiam hic producitur, quæ in τετράμετρον, τετραπήχεις, τετράποδα, τετραποδηδὸν apud nostrum corripitur. Scribendum τετραπτόλει, ut apud Euripidem Heracl. 81.

ὄδ' ; ἐκ τίνος γῆς, ᾧ γέρον, τετράπολι
ξύνουικον ἦλθεσ λαόν.

Ad quem locum videnda Musgravii nota. BRUNCK. ἐνγέτεραπολει R.: ut ἐν γε τετραπόλει conjici possit. Sed recte Brunckius ἐν τετραπτόλει.

291. τὸ ξύλω] Hic ut infra 307. et 313. τὸ ξύλω instrumentum est bajulorum, quo suspensa onera ferunt, quod alibi appellatur τὸ ἀνάφορον. BRUNCK.

ἐξιπώκατον] ἐξιπώκατον (id est ἐξειπώκατον) libri et Suidas. γρ. ἐξιπώκειτον Voss. γρ. ἐξιπώκατον codicis Vossiani apographum Cantabrigiense.

293. τῆς ὁδοῦ om. Aug. et Junt.

299. κάστιν] κάστι Δ. Voss.

γε addidi ex Voss.

Λήμνιον τὸ πῦρ] Tria sunt, ad quæ respicit. Primo ad fornaces ignis et officinam Vulcani in Lemno; unde et Sophocli nominatur ignis Lemnius in Philoctete v. 797. aut 814. τῷ Λημνίῳ τῷ δ' ἀνακαλουμένῳ πυρὶ ἔμπρησον: deinde ad proverbium Λήμνια κακὰ, de quo videri potest Stanleius ad Æschyli Choeph. 631.: tertio alludit ad vocem λήμη, ut patet, quum dicit: οὐδὲ γὰρ ποθ' ᾧδ' ὁδὰξ ἔβρυκε τὰς λήμας ἐμοῦ. BERG.

301. οὐδὲ γὰρ ποθ' ᾧδ' ὁδὰξ ἔβρυκε τὰς λήμας ἐμοῦ. BERG. οὐ γὰρ ἄν ποθ' cum Brunckio.

ἡ πότ'] εἴποτ' libri. ἡ ποτ' Reiskius.

306. ἕκατι] B.C.Δ. Voss.

307. οὐκουν] οὐκοῦν libri.

εἰ — θείμεσθα Δ. Vatic. et Voss. οὖν — θώμεσθα R. Junt.

311. ἐμπιπράναι] ἐμπιμπράναι Brunckius. Vid. Lobeck. ad Phryn. p. 96.

311. τοῦ ξύλου] τοῖν ξύλου B.Δ. fortasse ex v. 291. et 307. ἐν Σάμῳ] Vide schol.

315. ἐστὶν ἔργον] ἔργον ἐστὶν Δ. et Voss.

316. λαμπάδ'] λαμπάδ' R.Δ.

Vulgo legitur ὅπως πρώτον ἐμοὶ προσοίσεις labante metro. In B. [Δ.] πρώτως ὅπως [ὅπως Δ.] ἐμοὶ προσοίσεις. Eadem in C. vocum collocatio, sed perperam scriptum πρώτος. Inde proclive fuit emendare, ὅπως πρώτως ἐμοὶ προσοίσεις. BRUNCK. ὅπως πρώτον R. ὅπως πρώτος Voss. πρώτως adverbio usum esse Aristophanem mihi non magis credibile videtur quam Lobeckio ad Phryn. p. 312. πρόφρων Reisigius Conject. p. 125.

319. Hic versus vulgo [et in R.] sequenti postponitur ordine præpostero: quem exhibemus agnoscunt duo Regii [et Voss.]. Sunt autem hi versus, et qui sequuntur usque ad 350. omnes choriambici mixti. BRUNCK.